
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ им. АЛЕКСАНДРА НЕВСКОГО»

На основании приказа от 24.02.1018 № 12 «Об установлении выходного дня 
02.02.2018» и в связи с отсутствием в этот день занятий в лицее, в целях 
выполнения федеральных государственных образовательных стандартов и 
профессиональных образовательных программ среднего профессионального 
образования в полном объёме

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по УПР Потаповой Галине Александровне 

осуществить контроль за:

1.1. выполнением педагогами рабочих программ предметов, курсов, дисциплин, 

предусмотренных учебными планами,

1.2. внесением корректив в количество часов, тем занятий (с учётом 

выполнения содержательной части программы за счёт укрупнённой, блочной 

подачи учебного материала, объединения отдельных тем раздела, с 

последующим внесением изменения в рабочие программы;

1.3. выполнением рабочих программ учебных предметов, курсов, дисциплин, 

предусмотренных учебными планами по профессиям.

2. Преподавателю Вегман Н.В. разместить настоящий приказ на сайте лицея.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

14 мая 2018г. № 63

«О коррективах рабочих программ»

Ознакомлена

Директор

Н.В. Вегман

М.П. Зобков

Исп. Г.А. Потапова


